
COMUNE DI NOVATE MILANESE
pec: comune.novatemilanese@legalmail.it

Bando di gara - CIG 90432928A2 – CUP  I61B21002800001

STAZIONE  APPALTANTE:  Comune  di  Novate  Milanese  -  PEC:
comune.novatemilanese@legalmail.it 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento in
appalto  dei  lavori  di  realizzazione  nuova  palestra  polifunzionale  scuola  media  “G.
Rodari” di Via Prampolini 10. Cat. prevalente  OG1 cl. III - altre categorie: OG11 cl. II.
Importo  complessivo  dell’appalto  ai  sensi  dell’art.  35  comma  4  del  D.Lgs.  50/2016:  €
1.500.000,00  di cui € 19.474,66 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. Determina a
contrarre: R.G.  n. 1127 del 24/12/2021.

PROCEDURA:  aperta.  Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95
comma 2 del D.Lgs. 50/2016. Scadenza offerte: 14/02/2022 ore 12:00. Prima seduta pubblica
di gara: 22/02/2022 ore 10.00.

ALTRE  INFORMAZIONI:  Responsabile  del  procedimento:  Dott.  Arch.  Raffaella
Grimoldi, Responsabile del Settore Lavori pubblici, manutenzioni e viabilità. Per quanto
non  espressamente  indicato  si  rimanda  alla  documentazione  integrale  sul  sito  della
Stazione Appaltante www.comune.novate-milanese.mi.it. sezione Bandi. 

Estremi di pubblicazione GURI: n. 150 del 29/12/2021

Il R.U.P.
Dott. Arch. Raffaella Grimoldi

Comune di Novate Milanese - Protocollo 29926 del 29/12/2021

mailto:comune.novatemilanese@legalmail.it

